
JIHoČESKÁ LINIVERZITA V ČpsrÝcn guoĚrovtcÍcH
Pedagogická fakulta

PoSUDEK BAKALÁŘsKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: PAVEL KABÍČEK
Studijní obor: SOCIÁLNÍ pBoacoGIKA
Vedoucí bakalářské próce: PHDR. FILIP ABRAMČUK' PH.D.
Katedra: KPE
Název bakalářské práce: oSoBNoSrNÍ znarosT PRACoVNÍKA povÁHarÍcÍ

PROFESE VE VĚZEŇSTVÍ

Volba tématu: 1. Aktuální
Z. Stu"Ou.ani
3. Méně vhodná

Cílpráce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíl" který byl naplněn
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Struktura práce: 1. Pro dané téma zdařilá a logická
2.Pro dané téma přiměřená
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny
2. Dobrá. převažuií běžně dostupné pramenv
3. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (ďata, tabulky, grafy, přítohy) :

1. Velmi dobré. funkční
2. odpovídá nutnému doplnění textu
3. Nedostačující

Přínosy bakalářské práce: 1. originální, inspirativni názory
2. Vlastní názor argumentačně podpořenÝ
3. Vlastní názor chybí

Uplatnění bakalářské práce v praxi:
1. Práci lze uplatnit v praxi
2.Práci lze uplatnit pouze ve vlastní praxi
3. Práci nelze příliš ďále využívat v praxi

Formální stránka: 1. VÝborná
2.Přijatelná
3. Nevyhovující



Jazyková stránka:

Práce splňuje základni
obhajobě:

Navrhovaná klasifikace:

Podpis vedoucího bakalářské

Datum: 15.07.201s

a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

a) vÝborná
b) velmi dobrá
c) nevyhor,.ující

l. Stylistika

2. Gramatika

Zásadni připomínky k bakalářské práci:
1' nemám
2. mám tvto:

Další hodnocení _ doporučené body k obhajobě:

Práci chybí systematická rešerše výzkumů na dané či podobné téma (např. za pomoci
elektronické databéae EBSCO) - autor by mohl toto doplnit u obhajoby.

V Diskuzi postrádám probrání sporných metodologických otázek a konfrontaci s jinými
výzkumy - viz chybějící rešerše - rešerše výzkumů na dané či podobné téma (např. za pomoci
elektronické ďatabaze EBSCO) _ autor by mohl toto doplnit u obhajoby.

požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporučuji k ústní
1. ano
2. ne

1". vÝborně
2. velmi dobře
3. dobře
4. nevyhověl

{: t*-7Q--

*nehodící se škrtněte


